
Pagina    1BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE

03/02/2017
COMUNE DI TAVAGNACCO

1.000

1.101

1.000

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa
Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi 
assimilati

TOTALE TITOLO 1 - Entrate correnti di natura 
tributaria, contributiva e perequativa

DENOMINAZIONE

 1.606.844,02

 1.606.844,02

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 6.404.054,35

 6.404.054,35

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 6.520.262,40

 6.520.262,40

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 6.473.000,00

 6.473.000,00

 6.543.000,00

 6.543.000,00

competenza

competenza

 8.127.106,42

 8.127.106,42

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 136.375,55Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 1.147.752,67Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

 1.196.599,15
Utilizzo avanzo di Amministrazione  2.490.149,15
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  2.966.055,74cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2019

 93.513,68
 1.565.241,06

 0,00
 1.159.525,67

 0,00
 6.006,65

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 2.469.125,23

 7.955.677,42

 7.955.677,42

- di cui Utilizzo Fondo aniticipazioni di liquidita' (DL 35/2013) e 
successive modifcihe e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

competenza 0,00 0,00 0,00 0,00
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ENTRATE

03/02/2017
COMUNE DI TAVAGNACCO

2.000

2.101

2.102

2.103

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 102 - Trasferimenti correnti da 
Famiglie

Tipologia 103 - Trasferimenti correnti da 
Imprese

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 2.495.487,31

 0,00

 0,00

 2.495.487,31

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 5.797.661,28

 0,00

 11.000,00

 5.808.661,28

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 5.257.051,47

 0,00

 11.000,00

 5.268.051,47

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 5.038.899,80

 0,00

 0,00

 5.038.899,80

 4.862.472,21

 0,00

 0,00

 4.862.472,21

competenza

competenza

competenza

competenza

 7.752.538,78

 0,00

 11.000,00

 7.763.538,78

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2019

 8.141.018,38

 0,00

 11.000,00

 8.152.018,38
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03/02/2017
COMUNE DI TAVAGNACCO

3.000

3.100

3.200

3.300

3.400

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attività 
di controllo e repressione delle irregolarità e 
degli illeciti
Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 400 - Altre entrate da redditi da 
capitale

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

TOTALE TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 81.444,12

 345.068,02

 2.664,14

 0,00

 1.589.310,89

 2.018.487,17

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.050.604,64

 125.194,89

 47.000,00

 91.716,54

 556.980,36

 1.871.496,43

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.058.056,00

 225.100,00

 35.000,00

 50.000,00

 598.213,58

 1.966.369,58

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 1.038.556,00

 181.100,00

 35.000,00

 50.000,00

 439.756,79

 1.744.412,79

 1.038.756,00

 186.100,00

 35.000,00

 53.000,00

 423.300,00

 1.736.156,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.139.500,12

 570.168,02

 37.664,14

 50.000,00

 2.187.524,47

 3.984.856,75

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2019

 1.127.078,77

 448.805,91

 54.051,05

 91.716,54

 1.860.485,18

 3.582.137,45
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ENTRATE

03/02/2017
COMUNE DI TAVAGNACCO

4.000

4.200

4.300

4.400

4.500

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Tipologia 300 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

Tipologia 400 - Entrate da alienazione di beni 
materiali e immateriali

Tipologia 500 - Altre entrate in conto capitale

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 352.855,85

 199.259,73

 28.423,00

 0,00

 580.538,58

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 208.298,65

 0,00

 28.923,00

 120.000,00

 357.221,65

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 3.893.415,95

 236.560,00

 0,00

 165.000,00

 4.294.975,95

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 70.324,50

 0,00

 0,00

 162.000,00

 232.324,50

 0,00

 0,00

 0,00

 125.500,00

 125.500,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 4.246.271,80

 435.819,73

 28.423,00

 165.000,00

 4.875.514,53

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2019

 416.235,55

 0,00

 28.923,00

 120.000,00

 565.158,55
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03/02/2017
COMUNE DI TAVAGNACCO

5.000

5.100

5.400

5.000

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attivita' 
finanziarie
Tipologia 100 - Alienazione di attività 
finanziarie

Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di 
attività finanziarie

TOTALE TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attivita' finanziarie

DENOMINAZIONE

 300.000,00

 9.836,61

 309.836,61

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 800.000,00

 0,00

 800.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 500.000,00

 0,00

 500.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

 800.000,00

 9.836,61

 809.836,61

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2019

 800.000,00

 44.730,00

 844.730,00
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ENTRATE

03/02/2017
COMUNE DI TAVAGNACCO

6.000

6.300

6.000

TITOLO 6 - Accensione prestiti

Tipologia 300 - Accensione Mutui e altri 
finanziamenti a medio lungo termine

TOTALE TITOLO 6 - Accensione prestiti

DENOMINAZIONE

 1.178.658,43

 1.178.658,43

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 1.178.658,43

 1.178.658,43

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2019

 1.804.447,29

 1.804.447,29



Pagina    7BILANCIO DI PREVISIONE
ENTRATE
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COMUNE DI TAVAGNACCO

9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

TOTALE TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 54.390,66

 42.896,62

 97.287,28

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.645.700,00

 255.000,00

 1.900.700,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.455.000,00

 255.000,00

 1.710.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

 1.455.000,00

 255.000,00

 1.710.000,00

 1.455.000,00

 255.000,00

 1.710.000,00

competenza

competenza

competenza

 1.509.390,66

 297.896,62

 1.807.287,28

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2019

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 8.287.139,40

 8.287.139,40

competenza

competenza

cassa

cassa

 17.142.133,71

 19.960.414,12

 20.259.659,40

 24.033.936,77

 28.546.798,80

 31.512.854,54

 15.198.637,09

 15.204.643,74

 14.977.128,21

 14.977.128,21

 1.671.450,76

 300.333,30

 1.971.784,06

 24.875.953,15

 27.345.078,38


